
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Центр образования села Амгуэмы» 
(МБОУ «ЦО с. Амгуэмы») 

 

 

П Р И К А З 

 

 

11.01.2022 № 01-10/18 с. Амгуэма 

 

 

О формировании наставнических групп/пар 

 

 

На основании приказа Департамента образования и науки Чукотского автономного 

округа от 23.06.2020 №01-21/266 «О реализации целевой модели наставничества на 

территории Чукотского автономного округа», приказа Управления социальной политики 

городского округа Эгвекинот от 25.06.2020 №151-од «О реализации целевой модели 

наставничества на территории городского округа Эгвекинот», в целях достижения 

результатов федеральных проектов «Современная школа», «Молодые профессионалы» и 

«Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование», на основании «дорожной 

карты» реализации целевой модели наставничества в МБОУ «ЦО с. Амгуэмы» на 2020- 

2024 гг. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Сформировать наставнические пары «ученик-ученик»: 

1.1. Гулькинкеу Нина (10 класс) – Номенкау Матвей (5 класс); 

1.2. Выквыросгина Ирина (11 класс) – Таян Виталий (5 класс). 

2. Кураторам деятельности по наставничеству с обучающимися (Быличкина О.А., 

Степанченко В.Е.): 

2.1. поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, 

коррекции и отслеживании результатов; 

2.2. отслеживать реализацию плана дорожной карты; 

2.3. осуществлять взаимодействие и координацию данных наставнических пар в 

соответствии с планами-графиками, «дорожной картой», локальными актами по 

реализации целевой модели наставничества. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  А.Н.Быличкин 

 

 

 
С приказом ознакомлены: 

 

Заместитель директора 

по учебной работе 
 

  

В.Е. Степанченко 

Заместитель директора 

по воспитательной работе 
 

  

О.А. Быличкина 

 


		2022-01-11T12:59:32+1200
	Быличкин А.Н.




